РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2020 года                        №  67.1                                     х. Мирный

	О мерах поддержки муниципальных учреждений
культуры в связи с осуществлением мероприятий
по борьбе с распространением новой коронавирусной
инфекции COVID-19

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.06.2020 № 518 «О мерах поддержки государственных учреждений культуры Ростовской области в связи с осуществлением мероприятий по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести изменения допустимых (возможных) отклонений в процентах, либо абсолютных величинах, от установленных значений показателей качества и объема в отношении отдельной муниципальной услуги либо общее допустимое отклонение в отношении муниципального задания или его части для муниципальных учреждений культуры Балко-Грузского сельского поселения, в которые приостановлен допуск посетителей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения                                     Н.В.Шаповалова